

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

CNPJ: 20.571.501/0001-35

Endereço: RUA DOM ELIZEU, 51, CENTRO

FORNECEDOR:

RAZÃO SOCIAL:

Cristiane Pereira da Silva

CNPJ:

529021430001/92

END DA EMPRESA:

Rua Manoel José Vieira, n 154, Bairro Rutilante,
Urucuia MG.

E-MAIL:

Pcristiane727@gmail.com

TELEFONE:

38 99825-3766

REPRESENTANTE:

Cristiane Pereira da Silva

LOCAL E DATA:

Galpão da feira

31/03/2026

Objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de ornamentação e ambientação de espaço destinado à realização de evento institucional em comemoração ao Dia Internacional da Mulher, a ser promovido pela Câmara Municipal, no dia 31 de março de 2026.

3. ESPECIFICAÇÕES E REQUISITOS DOS SERVIÇOS:

A contratação compreende o fornecimento, montagem e desmontagem dos seguintes itens:

ITEM	DESCRICÃO DO OBJETO	UNID/MT	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
<u>01</u>	Cortina em voal verde musgo.	<u>MT</u>	<u>24</u>	550,00	550,00	
<u>02</u>	Cortinas em voal verde (14 unidades – 2m x 3m)	<u>UN</u>	<u>14</u>	30,00	420,00	
<u>03</u>	balões tipo bubbles encapsulados (18 polegadas, cor dourada)	<u>UN</u>	<u>20</u>	18,00	360,00	
	Tape te verd					

<u>04</u>	e estilo carp ete para pass arela (15m x 1m).	<u>UN</u>	<u>01</u>	280,00	280,00	
<u>05</u>	Tape te verd e estilo carp ete para palco (15m x 2m)	<u>UN</u>	<u>01</u>	240,00	240,00	
<u>06</u>	Mes a de autor idad e com toalh a (cap acida de para 15 lugar es)	<u>UN</u>	<u>01</u>	175,00	175,00	
	Arra njo de chão com					

07	aproximadamente 2 metros de	UN	01	420,00	420,00	
	sambaias naturais.					
08	Arranjo de teto com aproximadamente 4 metros de	UN	01	1.280,00	1.280,00	
	sambaias naturais.					
09	Painel decorativo para fotos contendo estrutura completa (painel romano, tecido, iluminação, mobiliário	UN	01	800,00	800,00	

	e arranjos).					
	Mesa de					
10	2 metros com toalha para brindes.	UN	01	170,00	170,00	
11	Mini rosas naturais em recipiente decorativo.	UN	10	45,00	450,0	
12	pontos de iluminação LED.	UN	03	75,00	225,00	
VALOR TOTAL: R\$ 5.370,00 OUTRAS INFORMAÇÕES						

Valor total do orçamento: R\$ 5.370,00

Prazo de entrega da proposta: 25-03-2026

Validade da proposta: 30 dias

Local e data: Galpão da feira | 31/03/2026

Assinatura do responsável

